Директору __________МОАУ «СОШ № 63» ________

(наименование образовательного учреждения)

Займаку Олегу Анатольевичу
(Ф.И.О. директора школы)

__________________________________________

______________________________________________
(Ф.И.О. одного из родителей (законного представителя)

____________________________________________

(паспорт серия №, выдан кем и когда)

_______________________________________________
______________________________________________
проживающего (ей) по адресу:

______________________________________________
______________________________________________
контактный телефон: _____________________________
заявление.
Прошу зачислить на дополнительную платную услугу___________________________
____________________________________________________________________________

(наименование услуги)
____________________________________________________________________________

(наименование услуги)

(Ф.И.О. ребенка полностью )
Дата рождения ребенка: «
»_

г.

Место рождения ребенка:

Адрес места жительства ребенка

Родители (законные представители):

Ф.И.О. отца

Контактный телефон

Ф.И.О. матери

Контактный телефон

Адрес места жительства родителей (законных представителей):

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен(а) с информацией, доводимой до заказчика платных образовательных услуг согласно законодательства РФ  МОАУ «СОШ № 63» г. Оренбурга; уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации с указанием регистрационного номера, даты выдачи (регистрации), срока действия и органа, их выдавшего; с образовательными программами, формами и сроками их освоения; другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся; перечнем платных образовательных услуг, стоимость которых включена в оплату по договору и  порядком  их предоставления; порядком  приема и требования к поступающим, сведения о режиме работы учреждения) ________________

     (подпись)

«_
»_
20
г.

                                                                                                  (подпись)